Elektronische Schutzgeräte EPD24-TB-101
zum Einsatz hinter 24 V DC-Schaltnetzteilen
Technische Information
Die Schutzgeräte EPD24 erweitern das ABB Produktport-
folio der Reiheneinbaugeräte um elektronische Überstrom-
schutzmodule zur selektiven Absicherung von 24 V DC-
Lastkreisen. Diese Absicherung wird durch eine Kombi-
nation aus aktiver elektronischer Strombegrenzung im

1) 	Die Hilfskontakte werden im Aus- oder Fehlerzustand gezeigt.
2CDC4440020101  7
Bestellangaben
Auswahltabelle elektronische Schutzgeräte
Bemessungsstrom IN	 Kurzbezeichnung	 Erzeugnis-Nr.	 bbn 40 16779	 Gewicht	 Verpackungs-
A			   EAN	 1 Stück in kg 	 einheit
0,5	 EPD24-TB-101-0,5A	 2CDE601101R2905	 829960	 0,065	 4
1	 EPD24-TB-101-1A	 2CDE601101R2001	 829984	 0,065	 4
2	 EPD24-TB-101-2A	 2CDE601101R2002	 830003	 0,065	 4
3	 EPD24-TB-101-3A	 2CDE601101R2003	 830027	 0,065	 4
4	 EPD24-TB-101-4A	 2CDE601101R2004	 830041	 0,065	 4
6	 EPD24-TB-101-6A	 2CDE601101R2006	 830065	 0,065	 4
8	 EPD24-TB-101-8A	 2CDE601101R2008	 830089	 0,065	 4
10	 EPD24-TB-101-10A	 2CDE601101R2010	 830102	 0,065	 4
12	 EPD24-TB-101-12A	 2CDE601101R2012	 830126	 0,065	 4
Auswahltabelle Zubehör